ПРОТОКОЛ

проведения публичных слушаний

07 декабря 2022года
                                                   ст. Ладожская
Время проведения:14.00час.
Место проведения: Краснодарский край Усть-Лабинский район, ст. Ладожская, ул.Ленина,8 (здание администрации Ладожского сельского поселения, актовый зал)
Присутствовали:

Председательствующий: Жмака Александр Павлович – депутат Совета Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района по избирательному округу №4.
Секретарь: Снеговская Татьяна Сергеевна – ведущий специалист юридического отдела администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района
Участники публичных слушаний:
-депутаты Совета Ладожского сельского поселения (Ещенко Е.В., Дворник С.А.

Надеин Е.Н.)

-сотрудники администрации Ладожского сельского поселения (Цымбал Ю.М. Киоркова А.В.)

Эксперты: не привлекались
Участники, имеющие право на выступление: 2
СЛУШАЛИ: Жмака А.П.- председателя оргкомитета по проведению публичных слушаний.
На публичные слушания вынесен вопрос: рассмотрение «Проекта прогноза социально-экономического развития Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2023 год»
Публичные слушания назначены решением Совета Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района от 23 ноября 2022 года №2 протокол №63
Информация о публичных слушаниях разместить на доске обнародования и на официальном сайте администрации Ладожского сельского поселения в сети интернет.
Киоркова А.В. – ознакомившись с проектом решения Совета Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района, полагаю возможным рекомендовать рассмотреть на очередной сессии Совета Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района проект прогноза социально-экономического развития Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2023 год.

РЕШИЛИ: на очередной сессии Совета Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района рассмотреть проект социально-экономического развития Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2023 год с внесенными предложениями.
Председатель оргкомитета

по проведению публичных слушаний _________________А.П.Жмака
                                                                                                                     подпись дата
Секретарь                                                 ________________Т.С.Снеговская
                                                                                                                      подпись дата